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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy Budowa dróg na terenie gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: 

OR.271.4.2023) 

 

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań 

przesłanych przez Wykonawcę  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający ujednolici specyfikację materiałową i dopuści wykonanie we wszystkich 

urządzeniach zabawowych podestów z antypoślizgowej sklejki lub płyty HDPE? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza wykonanie we wszystkich urządzeniach zabawowych podestów z 

antypoślizgowej płyty HDPE lub HPL, nie dopuszcza podestów z antypoślizgowej sklejki. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający ujednolici specyfikację materiałową i dopuści wykonanie we wszystkich 

urządzeniach fitness siedzisk z płyty HDPE lub stali nierdzewnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie we wszystkich urządzeniach fitness siedzisk z płyty 

HDPE lub stali nierdzewnej o grubości min 3 mm 

 

Pytanie nr 3 

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa 

serwisowa urządzeń (§ 12 umowy) wchodzi w zakres zamówienia?  

Jeżeli Zamawiający uznaje, że usługi serwisu gwarancyjnego urządzeń wchodzą w zakres 

zamówienia, to należy wskazać, czy wartość tej usługi, która miałaby trwać przez 84 miesiące 

(okres gwarancji stanowi kryterium punktacji) co stanowi ok. 40% wartości całego zamówienia 

- została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji 

przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia? Natomiast, jeżeli Zamawiający nie 

uwzględnił i nie przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego urządzeń to 

Wykonawca wskazuje, że nie objęcie ich ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest 

niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak 

odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie 

wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy 
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zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo 

zamówień publicznych. W przypadku podtrzymania powyższych zapisów – dla zapewnienia 

porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien 

doprecyzować na czym dokładnie ma polegać obsługa serwisowa urządzeń, jaki jest zakres i 

przez jaki okres ma być wykonywana. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, usługa serwisowa wchodzi w zakres zamówienia. Zgodnie z zapisami § 12 – Wzoru 

umowy w okresie udzielonej gwarancji wraz z rękojmią, (które stanowią kryterium punktacji) 

Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych, 

bezpłatnego serwisu, konserwacji w celu zapewnienia pełnej sprawności urządzeń 

w zależności od potrzeb i wymagań danego producenta. 

  

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2023-03-09T12:56:31+0000




